düşüncemiz biraz daha pekişmiş oldu. Kaynakların çoğunluğu onun Ermînye’da vefat

ettiğini belirtmelerine karşın sadece bir ikisi Şam’da öldüğünü ileri sürmektedirler. İbn

Sa’d: “Sonra Muaviye o (Habîb)’nu Ermînye’ye vali olması için gönderdi. Elli yaşına

girmeden 42/662-663 senesinde orada (Ermînye) vefat etti (İbn Sa’d 2012: VII/287).

Aynı ifadelerle Ermînye’de öldüğü, İbn Abdilberr ve İbn Hacer tarafından tekrarlanır.

Halife b. Hayyât 42/662 yılı olaylarını sayarken “Habîb b. Mesleme el-Fihrî Ermînye’de

vefat etti” demektedir. Bunlar arasında Vâkidî, Habîb’in Dımışk’ta vefat ettiğini

söylerken, bir başka yerde o da Ermînye’de öldüğünü söyler.

Biz Burada onun Ermînye’de öldüğünü söylerken, Erzurum’un da içinde bulunduğu